РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

17 ноября 2023 г. г. Изобильный №                           612-р

2

О внесении изменений в распоряжение администрации Изобильненского го-
родского округа Ставропольского края от 04 сентября 2023 г. № 462-р «О
должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы и материалы об
административных правонарушениях»

1. В соответствии с Законом Ставропольского края от 30 мая 2023 г.

№ 45-кз «О наделении Изобильненского городского округа Ставропольского

края статусом муниципального округа» внести изменения в распоряжение

администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края

от 04 сентября 2023 г. № 462-р «О должностных лицах, уполномоченных со-

ставлять протоколы и материалы об административных правонарушениях»:

1.1. В названии распоряжения и по тексту распоряжения слова «город-

ского округа» заменить словами «муниципального округа».

1.2. Перечень должностных лиц администрации Изобильненского му-

ниципального округа Ставропольского края, уполномоченных составлять

протоколы и материалы об административных правонарушениях, преду-

смотренных Законом Ставропольского края от 10 апреля 2008 г. № 20-кз «Об

административных правонарушениях в Ставропольском крае» (далее-Закон

№ 20-кз) и Кодексом Российской Федерации об административных правона-

рушениях (далее – КоАП РФ) изложить в новой прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа

Ставропольского края Пастухова Н.В.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит опубликованию в информационно-аналитической газете

«Изобильненский муниципальный вестник».

Глава Изобильненского муниципального
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Изобильненского муниципального

округа Ставропольского края
от 17 ноября 2023 г. № 612-р

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц администрации Изобильненского муниципального округа
Ставропольского края, уполномоченных составлять протоколы и материалы
об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ставро-
польского края от 10 апреля 2008 г. № 20-кз «Об административных право-

нарушениях в Ставропольском крае» (далее-Закон № 20-кз) и Кодексом
Российской Федерации об административных правонарушениях

(далее – КоАП РФ)

Барбазюк Юрий
Александрович

главный специалист администрации Изобиль-
ненского муниципального округа Ставрополь-
ского края (статьи 2.7, 2.8 Закона № 20-кз)

Васильченко Александр
Владимирович

главный специалист администрации Изобиль-
ненского муниципального округа Ставрополь-
ского края (статьи 2.7, 2.8 Закона № 20-кз)

Веревкин Петр
Владимирович

первый заместитель главы администрации Изо-
бильненского муниципального округа Ставропо-
льского края (статья 3.4 Закона № 20-кз)

Гекк Юлия
Анатольевна

заместитель главы администрации Изобиль-
ненского муниципального округа Ставрополь-
ского края (статья 2.6 Закона № 20-кз)

Коваленко Яна
Владимировна

заместитель начальника отдела экономического
развития, стратегического планирования и стати-
стики администрации Изобильненского муници-
пального округа Ставропольского края
(статьи 9.4 Закона № 20-кз)

Котова Татьяна
Сергеевна

главный специалист отдела экономического раз-
вития, стратегического планирования и стати-
стики администрации Изобильненского муници-
пального округа Ставропольского края
(статьи 9.4 Закона № 20-кз)

Куликова Анна
Александровна

заместитель начальника отдела сельского хозяй-
ства и охраны окружающей среды администра-
ции Изобильненского муниципального округа
Ставропольского края (часть 1 статьи 19.4, статья
19.4

1
, часть 1 статьи 19.5, статья 19.7 КоАП РФ)

Лавренов Виталий
Иванович

консультант отдела строительства и дорожного
хозяйства администрации Изобильненского му-
ниципального округа Ставропольского края
(статьи 6.1 – 6.3, 4.12 Закона № 20-кз, часть 1
статьи 19.4, статья 19.4

1
, часть 1 статьи 19.5,

статья 19.7 КоАП РФ)

2

Ладатко Олеся
Геннадиевна

ведущий специалист отдела жилищно-комму-
нального хозяйства администрации Изобиль-
ненского муниципального округа Ставрополь-
ского края (часть 1 статьи 19.4, статья 19.4

1
,

часть 1 статьи 19.5, статья 19.7 КоАП РФ)

Масько Анна
Николаевна

ведущий специалист отдела жилищно-комму-
нального хозяйства администрации Изобильнен-
ского муниципального округа Ставропольского
края (статьи 7.21 -7.23, 7.23

2
, 7.32

2
, части 4 и 5

статьи 9.16, статьи 19.6, 19.7
11

 КоАП РФ)

Новикова Евгения
Владимировна

ведущий специалист отдела экономического раз-
вития, стратегического планирования и стати-
стики администрации Изобильненского муници-
пального округа Ставропольского края (статьи
9.4 Закона № 20-кз)

Пастухов Николай
Васильевич

заместитель главы администрации Изобильнен-
ского муниципального округа Ставропольского
края (статьи  5.3, 5.4 Закона № 20-кз)

Степаненко Светлана
Ивановна

начальник отдела жилищно-коммунального
хозяйства администрации Изобильненского
муниципального округа Ставропольского края
(статьи 7.21 -7.23, 7.23

2
, 7.32

2
, части 4 и 5 статьи

9.16, статьи 19.6, 19.7
11

, часть 1 статьи 19.4,
статья 19.4

1
, часть 1 статьи 19.5, статья 19.7

КоАП РФ)